Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 16
25.04.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023                                   с.Усть-Каначуль                                         № 09
Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Усть-Каначульского сельсовета

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», Постановлением администрации Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 20.03.2023 № 08 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Усть-Каначульского сельсовета согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в Единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Искра».

Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова

Приложение дано в Постановлении от 24.04.2023 № 09
Усть-Каначульского сельсовета на странице сайта администрации по адресу: http://ust-kanachul.at.ua/index/postanovlenija_glavy_selsoveta/0-10
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАНАЧУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023                                   с.Усть-Каначуль                                             № 10

Об утверждении Правил определения требований к закупаемым
 администрацией Усть-Каначульского сельсовета отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Постановлением администрации Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района от 20.03.2023 № 08 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» Красноярского края,  Уставом Усть-Каначульского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Правила определения требований к закупаемым администрацией Усть-Каначульского сельсовета отдельным видам  товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)  согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в Единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Искра».

Глава сельсовета                                                                               А.А.Быкова
Приложение дано в Постановлении от 24.04.2023 № 10
Усть-Каначульского сельсовета на странице сайта администрации по адресу: http://ust-kanachul.at.ua/index/postanovlenija_glavy_selsoveta/0-10
663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра» тираж 25 экземпляров
2